
UCHWAŁA NR XXIX/310/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości z zasobu Powiatu Puckiego na rzecz 
Gminy Krokowa. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze. zm.) w zw. z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie z zasobu Powiatu Puckiego darowizny na rzecz Gminy Krokowa 
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 13/4 o powierzchni 0,12 ha, 
położonej w Wierzchucinie, przy ulicy Leśnej 26, zapisanej w Księdze Wieczystej Nr GD2W/00029463/6 
w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku z przeznaczeniem 
dla realizacji zadań własnych Gminy w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Id: E964A2DE-70B5-4146-A9B2-AFCA138AD09C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Puckiego pismem z dnia 31 sierpnia 2012r. nr GN.6822.3.1.2012 zaproponował Gminie 
Krokowa przejęcie w formie darowizny nieruchomości zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 13/4 o powierzchni 0,12 ha, położonej w Wierzchucinie, przy ulicy Leśnej 26, zapisanej w Księdze 
Wieczystej Nr GD2W/00029463/6 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 
Wieczystych w Pucku, stanowiącej własność Powiatu Puckiego. 

W budynku znajdującym się na w/w działce znajdują się dwa lokale mieszkalne oraz jeden lokal użytkowy, 
w którym mieści się NZOZ. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu 
15.11.2012 r. (wpł. 15.11.2012 r.) wydała pozytywną opinię w sprawie nieodpłatnego przejęcia do gminnego 
zasobu nieruchomości, w formie darowizny działki nr 13/4 obręb Wierzchucino. 

Mając powyższe na uwadze oraz fakt, że do czynności przekraczających zwykły zarząd wymagana jest zgoda 
rady gminy, niniejszą uchwałą Rada Gminy Krokowa postanawia o wyrażeniu zgody na darowiznę 
nieruchomości opisanej w §1. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E964A2DE-70B5-4146-A9B2-AFCA138AD09C. Podpisany




